
Hej,
Här kommer en sammanfattning av gårdagens föräldramöte. Om jag har glömt något så beror det 
antagligen på att jag tittar på matchen samtidigt. Jag vill också be om ursäkt redan nu, då jag inte 
känner alla föräldrar vid namn och nån/några kan därför komma att hänvisas till som x 
mamma/pappa.

* Den huvudsakliga anledningen till mötet var den förändring som skett i lagets ledarstab, där vi 
tyvärr tappat tre av våra ledare, Fredrik, Magnus och Thomas. Just nu är vi i huvudsak en ledartrio 
bestående av Johan, Medhi samt undertecknad. Annah finns också med som ledare, men träningar 
och matcher hanteras främst av de tre tidigare. Känslan är att vi är lite tunna på ledarsidan, men 
räknar med att kunna hantera det, åtminstone under resten av säsongen. För att underlätta kommer 
vi vid behov att ta hjälp av några föräldrar som initialt kommer att ingå i någon slags assisterande 
grupp, men som efterhand förhoppningsvis kommer ingå i ledargruppen permanent.

* Under den senaste tiden har det varit ganska stökigt på träningarna, där det bland annat varit svårt 
att få hela gruppen att lyssna på instruktioner, det förekommer spydiga kommentarer mot såväl 
vuxna som barn. Det finns säkert många orsaker till detta och det som sker i närtid är att vi i början 
av varje träning pratar med barnen om detta, och förklarar att all tid som går åt till icke 
fotbollsrelaterade diskussioner dras från den tid som är tänkt att användas till 2-målsspel i slutet av 
träningen.

* Med anledning av föregående punkt så kommer fokus under hösten ligga på att bygga lagkänsla 
och stärka gruppkänslan. Till vår hjälp kommer vi att ha Kicki (Kaspians mamma) och Victors 
mamma ( som sagt, förlåt:))  som kommer att titta på hur vi ledare agerar mot/med varandra och 
barnen. Vi har också hjälp av Jill (Lorenz mamma), som är med på träningarna.

* Träningsnärvaron är inte så hög som den skulle kunna vara, även om vissa har väldigt hög 
närvaro. Vi ställer inga krav på närvaro och det går bra att spela matcher ändå, speciellt nu när det 
finns många matchtillfällen varje vecka. Men givetvis hoppas vi såklart att så många som möjligt 
tränar så mycket som möjligt.
Det finns som sagt många tillfällen att spela match, och ibland så kan vi inte fylla alla platser med 
våra egna spelare. När det händer så försöker vi ta hjälp av P11-gul eller P12-röd. På samma sätt 
kan det hända att P10-lagen behöver hjälp till sina matcher och då kan det hända att de ber oss om 
hjälp.

* Vi ska förse våra matchväskor med extrautrustning, t.ex benskydd och strumpor. Eventuellt 
flaskställ.

* Vi uppmuntrar till startandet av en event/fikagrupp för att samla in pengar till en lagkassa. Hur de 
pengarna ska användas är inte bestämt, men det kan vara till aktiviteter utanför fotbollen eller att 
sänka kostnaden för ett eventuellt cupdeltagande. Alexandra, Arvids mamma, tar täten i den 
gruppen. Är man intresserad av att hjälp till kan man kontakta henne på 0724-590960.
¨
¨*Man får gärna kritisera oss ledare, men vi tar det inte i samband med match eller träning.

Jag hoppas att jag fått med det viktigaste nu. Jag kommer även att lägga en kopia av detta under 
dokument här på laget.se.

Vi ses på Linnéa!

/Ledarna via Daniel Skaufel


